

# coop

## Superstore

# Conviene

Dall'11 al 24 aprile 2024



GRIGLIATA MISTA DI SUINO  
MERICCO

al kg  
11,65€

Sconto  
**40%** 6,99€

BIRRA  
MORETTI  
4 x 330 ml

Conviene

**2,99€**

2,27 € al lt



all'interno

gli Spesotti  
BUONI DENTRO

IL BUONO  
sulla tua tavola

GRIGLIATA

Scopri le offerte su [www.novacoop.volantinocoop.it](http://www.novacoop.volantinocoop.it)



# 5€ di buono

utilizzabile su una selezione di **Grandi Marche**



\*All'interno, a pagina 3, dettagli raccolta e utilizzo

www.volantinocoop.it



NC-ATT-B

# gli SPESOTTI

IL  
PREZZO  
PIÙ  
BASSO

Tanti prodotti buoni al prezzo piÙ basso.  
**PROVALI TUTTI! BUONI DENTRO**



**BISCOTTI CLASSICI COOP**  
1 kg

**1,79€**



**LATTE UHT COOP**  
parzialmente scremato,  
1 lt

**0,95€**

**CAFFÈ MACINATO PER MOKA COOP**  
250 g

**1,79€**

7,16 € al kg

**PLUMCAKE COOP**  
300 g

**1,59€**

5,30 € al kg

**TONNO AL NATURALE COOP**  
160 g; sgocc. 112 g

**1,15€**

10,27 € al kg

**SAPONE LIQUIDO COOP**  
ecoricarica,  
2 lt

**2,10€**

1,05 € al lt

**POMODORI PELATI COOP**  
400 g

**0,59€**

1,48 € al kg

**CUBETTI AFFUMICATI DI SUINO COOP**  
200 g

**1,69€**

8,45 € al kg

**RICOTTA VACCINA COOP**  
250 g

**0,79€**

3,16 € al kg

**PANNA DA CUCINA UHT COOP**  
200 ml

**0,89€**

4,45 € al lt

**BIRRA COOP**  
lattina,  
500 ml

**0,64€**

1,28 € al lt

**CODE DI MAZZANCOLLE TROPICALI SGUSCIATE E SCOTTATE COOP**

surgelate,  
250 g

**4,90€**

19,60 € al kg

**FILETTI DI BRANZINO COOP**

surgelati,  
360 g

**7,99€**

22,19 € al kg

**SUGO AI FRUTTI DI MARE COOP**

surgelato,  
400 g

**2,69€**

6,73 € al kg

**HAMBURGER DI BOVINO COOP**

surgelati, 10 pezzi,  
750 g

**5,49€**

7,32 € al kg



LA **coop** SEI TU.

Dal 15 al 21 aprile 2024

Con almeno **15€\***  
di spesa

Ricevi

**5€** di buono



utilizzabile su una selezione  
di **Grandi Marche**



Spendibile dal 22 al 28 Aprile 2024  
con una spesa minima di 15€

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto.  
La promozione si applica su tutti i prodotti delle linee indicate.

\*Non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...).

OFFERTE VALIDE  
DALL' 11 AL 17 APRILE

BANANE ORIGINE

in vassoio, al kg  
2,39 €

Sconto  
**30%**

**1,67€**

coop *origine*  
TRACCIABILITÀ TOTALE  
FILIERA DI QUALITÀ



ARANCE  
LANE LATE  
ORIGINE  
2 kg

Conviene

**2,99€**

1,50 € al kg

Confezione  
**2 Kg**

coop *origine*  
TRACCIABILITÀ TOTALE  
FILIERA DI QUALITÀ



AVOCADO HASS COOP

250 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,58€**

6,32 € al kg

coop



AROMI SECCHI BIOLOGICI  
VIVI VERDE

tipi vari,  
25 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,78€**

71,20 € al kg

Vivi verde Bio



SOVRACOSCE DI POLLO  
FATTORIE NATURA

500 g

~~3,58 €~~ al kg 7,16 €

Sconto  
**30%**

**2,50€**

5,00 € al kg



FETTINE SCELTE DI VITELLO  
FATTORIE NATURA

al kg

~~21,98 €~~

Sconto  
**20%**

**17,58€**



OFFERTE VALIDE  
DALL'11 AL 24 APRILE

TARTARE DI BOVINO ADULTO  
FIOR FIORE

160 g

~~5,29 €~~ al kg 33,07 €

Sconto Soci  
**25%**

**3,96€**

24,75 € al kg

*fiorfiore*



HAMBURGER DI BOVINO  
ADULTO COOP

€ **2'99**

Confezione da 2 x 140 g  
€10,68 al kg



LA COOP SEI TU.

La convenienza è tripla.

CONVIENE  
A CHI ACQUISTA  
con un prezzo  
speciale

CONVIENE  
A CHI PRODUCE  
con la garanzia  
di accordi chiari  
ed equi

CONVIENE  
ALLA SALUTE  
DI TUTTI  
perché da bovini  
allevati senza uso  
di antibiotici  
dallo svezzamento

CRÊPES SOFFICI

8 pezzi,  
200 g

Conviene

**2,49€**

12,45 € al kg



CROSTATINE  
ALLE MELE

2 pezzi,  
180 g

Solo per i  
**SOCI**

**2,99€**

16,61 € al kg



Ogni giorno il meglio che Conviene



OFFERTE VALIDE  
DAL 18 AL 24 APRILE

CAROTE BIOLOGICHE VIVI VERDE  
750 g

Solo per i  
**SOCI** **1,58€**  
2,11 € al kg



FINOCCHI  
al kg

Conviene

**1,48€**



offerta da non perdere



MELE GOLDEN  
ORIGINE  
al kg

Conviene

**1,39€**



MIRTILLI  
500 g

Solo per i  
**SOCI**

**4,78€**

9,56 € al kg



SPEZZATINO  
DI BOVINO ADULTO  
FATTORIE NATURA  
al kg

Solo per i  
**SOCI** **10,59€**



FUSI DI POLLO  
FATTORIE NATURA  
450 g  
~~3,58€~~ al kg 7,96 €

Sconto  
**30%**

**2,50€**

5,56 € al kg



OFFERTE VALIDE  
DALL'11 AL 24 APRILE

MIX DI FRUTTA SECCA  
ED ESSICCATA  
DISPENSA PREZIOSA  
220 g

Conviene

**4,48€**

20,36 € al kg



INSALATE TENERE  
MAXI FORMATO  
BONDUELLE

esempio: Le Tenere,  
200 g

~~2,78€~~ al kg ~~13,90 €~~

Sconto  
**30%**  
Clienti



Sconto  
**40%**  
Soci sociocoop

**1,94€**

9,70 € al kg

**1,66€**

8,30 € al kg

**MAZZANCOLLE TROPICALI**  
precotte,  
al kg

Conviene

**11,90€**



**FILETTO DI TROTA SALMONATA IRIDEA**  
al kg

17,90€

Sconto Soci

**20%**

**14,32€**



**TALEGGIO D.O.P. PREMIUM**  
al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**0,99€**

all'etto (9,90 € al kg)



**MOZZARELLA FIOR DI LATTE**  
palla o bocconcini,  
250 g

3,75€ al kg 15,00 €

Sconto **30%**

**2,59€**

10,36 € al kg



**CACIOTTA CAPRINA**  
all'etto

Conviene

**2,09€**

all'etto (20,90 € al kg)



**BEL PAESE DI PECORA GALBANI**  
all'etto

2,19€ (al kg 21,90 €)

Sconto Soci **30%**

**1,53€**

all'etto (15,30 € al kg)



**PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA D.O.P.**  
stagionatura 20 mesi, al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**2,89€**

all'etto (28,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE FIOR FIORE**  
al banco gastronomia,  
all'etto

2,99€ (al kg 29,90 €)

Sconto Soci **30%**

**2,09€**

all'etto (20,90 € al kg)



L'ORA DELLA BONTÀ  
**GustoQui**



SCANSONA IL QR-CODE PER SCOPRIRE I NOSTRI PRODOTTI.

**CANNELLONI ALLA CARNE GUSTO QUI**  
all'etto

1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci **20%**

**1,11€**

all'etto (11,12 € al kg)



Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# IL BUONO DELLA LIGURIA



## GASTRONOMIA DEL TERRITORIO



Alla Coop trovi in promozione una ricca selezione di prodotti tipici per gustare la cucina tradizionale ligure.

BASILICO GENOVESE  
ORTO QUI  
al mazzo



Conviene

1,39€

PINOLI SGUSCIATI  
COOP

100 g  
7,98€ al kg 79,80 €

Sconto Soci

20%



6,38€

63,80 € al kg



COZZE

al kg  
4,50€

Sconto Soci

20%

3,60€



BRANZINO O ORATA  
allevati nel golfo del Tigullio,  
al kg

Conviene

10,90€



CONIGLIO  
ALLA LIGURE BERTI  
anche al banco tradizionale, 400 g

6,98€ al kg 17,45 €

Sconto 25%

5,23€

13,08 € al kg



I TESTAROLI

tagliati,  
500 g  
3,99€ al kg 7,98 €

Sconto 25%

2,99€

5,98 € al kg



TESTA IN CASSETTA LIGURE  
SALUMIFICIO CHIESA

al banco gastronomia,  
all'etto  
1,97€ (al kg 19,70 €)

Sconto Soci

30%

1,37€

all'etto (13,79 € al kg)



TOCCHETTI DI FOCACCIA  
DRAGO

gusti vari,  
150 g  
2,45€ al kg 16,34 €

Sconto 20%

1,96€

13,07 € al kg



FOCACCE GENOVESI

gusti e formati vari.  
Esempio: alla Genovese,  
110 g

1,89€ al kg 17,19 €

Sconto Soci

20%

1,51€

13,73 € al kg





**RAVIOLI  
ALLA GENOVESE  
PASTIFICIO  
STEMARPAST**

250 g  
**2,70€** al kg 10,80 €

Sconto Soci  
**30%**

**1,89€**

7,56 € al kg



**PANSOTI ALLA LIGURE  
PASTIFICIO STEMARPAST**

250 g  
**2,99€** al kg 11,96 €

Sconto  
**30%** **2,09€**

8,36 € al kg



**CIMA ALLA GENOVESE**  
all'etto

**2,19€** (al kg 21,90 €)

Sconto Soci  
**20%** **1,75€**

all'etto (17,52 € al kg)



**LASAGNE AL PESTO  
GUSTO QUI**

all'etto

Conviene

**1,29€**

all'etto (12,90 € al kg)



**TORTA PASQUALINA  
GUSTO QUI**

all'etto

Conviene

**1,39€**

all'etto (13,90 € al kg)



**FORMAGGIO STAGIONATO  
DE VAISE**

al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**1,69€**

all'etto (16,90 € al kg)



**CRESCENZA VAL D'AVETO**

al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**1,05€**

all'etto (10,50 € al kg)



**FORMAGGIO  
SAN STÈ**

al banco gastronomia,  
all'etto

Conviene

**1,75€**

all'etto (17,50 € al kg)



**SALAME DOLCE AGLIO  
CHIESA**

all'etto

**2,45€** (al kg 24,50 €)

Sconto  
**20%**

**1,96€**

all'etto (19,60 € al kg)



**SALAME GENOVESE  
FETTE MOSSE  
SALUMIFICIO CHIESA**

90 g

**4,90€** al kg 54,45 €

Sconto  
**30%**

**3,43€**

38,11 € al kg



**LARDO CON BASILICO  
GENOVESE D.O.P.  
SALUMIFICIO CHIESA**

120 g

**3,99€** al kg 33,25 €

Sconto Soci

**30%**

**2,79€**

23,25 € al kg



**SALAME IL SANT'OLCESE**

al banco gastronomia,  
circa 450 g,  
all'etto

Conviene

**1,59€**

all'etto (15,90 € al kg)







**PESTO  
IL PESTO DI PRÀ**  
con o senza aglio,  
90 g



**2,19€**

24,33 € al kg



**SALSA DI NOCI  
IL PESTO DI PRÀ**

150 g  
**3,40€** al kg 22,67 €



**2,72€**

18,13 € al kg



**TROFIETTE  
ALTA VALLE  
SCRIVIA**

500 g

**Solo per i  
SOCI**

**1,49€**

2,98 € al kg



**LA FARINATA DI CECI  
ZANINI**

surgelata,  
320 g

**Solo per i  
SOCI 1,99€**

6,22 € al kg

**FOCACCE PANIFICIO  
TOSSINI**

160 g

**Conviene 1,99€**

12,44 € al kg

**LA FOCACCIA  
COL FORMAGGIO  
MANUELINA**

surgelata,  
290 g

**Conviene 4,69€**

16,17 € al kg



**INSALATA RUSSA  
IL TUO CHEF**

300 g  
**3,99€** al kg 13,30 €



**2,79€**

9,30 € al kg



**PRESCINSÈUA  
TIGULLIO**

250 g  
**2,65€** al kg 10,60 €



**1,59€**

6,36 € al kg



**YOGURT COLATO  
CASEIFICIO  
VAL D'AVETO**

gusti vari,  
150 g



**1,39€**

9,27 € al kg



# IL BUONO DELLA LIGURIA



**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DECANTATO O PRIMIZIA SALVO**

100% italiano, 500 ml  
8,90 € al lt 17,80 €

Sconto Soci  
**25%**

**6,67€**

13,34 € al lt



**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA ALBERTI**

100% italiano, fasciato oro, 750 ml

Conviene

**9,39€**

12,52 € al lt



**OLIVE RIVIERA IN SALAMOIA DONTE & RICCI**

500 g; sgocc. 345 g

Conviene

**2,79€**

8,09 € al kg



**PESTO ALLA GENOVESE BIOLOGICO ARTIGIANA GENOVESE**

classico o senz'aglio, 130 g

Conviene

**2,79€**

21,46 € al kg



**PATÈ DI OLIVE NERE DI QUALITÀ TAGGIASCA ALBERTI**

vaso vetro, 170 g

Conviene

**2,99€**

17,59 € al kg



**OLIVE TAGGIASCHE CASA OLEARIA TAGGIASCA**

in olio extra vergine di oliva, snocciolate, 180 g

5,99 € al kg 33,28 €

Sconto Soci  
**40%**

**3,59€**

19,94 € al kg



**TESTAROLO LUNIGIANA**

420 g

Conviene

**2,15€**

5,12 € al kg



**FOCACCIA FOCACCERIA LIGURE**

75 g

Solo per i  
**SOCI**

**1,39€**

18,53 € al kg



**SNACK SALATI PANDORÀ**

snack focaccia o farinata, 100 g

Conviene

**1,49€**

14,90 € al kg



**FILETTI DI TONNO ANGELO PARODI**

in olio di oliva, vaso vetro, 190 g



**TRANCIO DI TONNO ANGELO PARODI**

in olio di oliva, 2 x 70 g



**ANGELO PARODI**  
Dal 1888 un mare di esperienza.

Sconto  
**20%**

**FILETTI DI SGOMBRO ANGELO PARODI**

in olio di oliva, 125 g



**FILETTI DI ACCIUGHE ANGELO PARODI**

in olio di oliva, vaso vetro, 90 g



# SULLA TUA TAVOLA



**BISCOTTI DEL LAGACCIO PANARELLO**  
senza zuccheri aggiunti,  
250 g

**Solo per i SOCI 2,49€**  
9,96 € al kg



**BISCOTTI LAGACCIO GRONDONA**  
250 g

**Solo per i SOCI 2,19€**  
8,76 € al kg



**PANDOLCE GENOVESE BASSO DRAGO**  
750 g

**Convieni 8,90€**  
11,87 € al kg



**CANESTRELLINI LA SASSELLESE**  
250 g

**Convieni 1,45€**  
5,80 € al kg



**BIBITE LURISIA**  
750 ml

**Convieni 2,25€**  
3,00 € al lt



**AMARO CAMATTI**  
700 ml

**Convieni 10,69€**  
15,27 € al lt



**BIRRA CONFINE**  
750 ml

**Solo per i SOCI 3,99€**  
5,32 € al lt



**CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI NESPRESSO CELLINI**  
in alluminio, 10 capsule,  
50 g

3,30€ al kg 66,00 €

**Sconto 30% 2,29€**  
45,80 € al kg



**VERMENTINO D.O.C. DONNE DELLA TORRE**  
750 ml

10,29€ al lt 13,72 €

**Sconto 30% 7,20€**  
9,60 € al lt



**ROSSO COLLI DI LUNI D.O.C. COOPERATIVA I CASTELLI DI BOLANO**  
750 ml

8,59€ al lt 11,46 €

**Sconto 40% 5,15€**  
6,87 € al lt



**CILIEGIOLO GOLFO DEL TIGULLIO D.O.C. CANTINE BREGANTE**  
750 ml

**Solo per i SOCI 4,99€**  
6,65 € al lt



**ÈRTO**  
bianco o rosso,  
750 ml

**Solo per i SOCI 4,69€**  
6,25 € al lt



Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



## LUGANEGA PAESANA CARNE AL FUOCO AIA

700 g  
9,99 € al kg 14,28 €

Sconto **30%**

**6,99€**

9,99 € al kg



## COSTINE DI SUINO FATTORIE NATURA

al kg

Conviene

**6,99€**



## PORCHETTA ARROSTO ALLA SALSA BARBECUE

al banco gastronomia, all'etto

Conviene **1,49€**

all'etto (14,90 € al kg)



## ARROSTICINI DI TACCHINO FILENI

440 g  
8,50 € al kg 19,32 €

Sconto Soci **30%**

**5,95€**

13,52 € al kg

## COSTATA DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA

al kg

Conviene

**16,99€**



## PROSCIUTTO ARROSTO ALLA SALSA BARBECUE BUONO COME AL BANCO

120 g  
3,79 € al kg 31,59 €

Sconto Soci **25%**

**2,84€**

23,67 € al kg



## POLLO BUSTO GRILL COOP

al kg

Solo per i **SOCI**

**4,79€**



## FISHBURGER FUMARA

di merluzzo o salmone, 160 g

Conviene

**3,49€**

21,81 € al kg



## SPIEDINI DI PESCE E VERDURE

al kg  
17,90 €

Sconto Soci **20%**

**14,32€**



## SEPIE BIANCHE fresche e pulite, al kg

Conviene

**15,90€**



## INSALATA BELGA

500 g

Solo per i **SOCI**

**1,59€**

3,18 € al kg



## ZUCCHINE SCURE

al kg

Conviene

**1,39€**

## MIX DI VERDURE ALLA GRIGLIA GUSTO QUI

all'etto  
1,65 € (al kg 16,50 €)

Sconto Soci **20%**

**1,32€**

all'etto (13,20 € al kg)



Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

# GRIGLIATA



**TRECCIONE ZAPPALÀ**  
affumicato,  
all'etto

**Conviene**  
**1,29€**  
all'etto (12,90 € al kg)



**FORMAGGIO  
QUADRELLONE  
PER PIASTRA**  
all'etto

**Conviene**  
**1,59€**  
all'etto (15,90 € al kg)



**SCAMORZA**  
bianca o affumicata,  
all'etto

**Conviene**  
**1,35€**  
all'etto (13,50 € al kg)



**SCOTTARELLA  
FATTORIE OSELLA**  
100 g

**Solo per i  
SOCI**  
**1,49€**  
14,90 € al kg



**PROVOLONE  
AURICCHIO**  
piccante,  
200 g

**Conviene**  
**2,89€**  
14,45 € al kg



**SOTTILETTE**  
classiche, 14 fette,  
400 g

**Solo per i  
SOCI**  
**2,69€**  
6,73 € al kg



**MIX TOMINI PER GRIGLIATA  
PEZZANA**  
420 g

**Sconto Soci  
40%**  
**6,54€**  
15,57 € al kg



**WÜRSTEL WUDY  
AIA**  
di pollo e tacchino,  
3 x 250 g

**Conviene**  
**2,19€**  
2,92 € al kg



**2 MINI CRESCIA  
MARCHIGIANA**  
240 g

**Solo per i  
SOCI**  
**2,39€**  
9,96 € al kg



**PANE ARTIGIANALE  
PER HOT DOG**  
al latte,  
300 g

**Conviene**  
**1,49€**  
4,97 € al kg



**WÜRSTEL WÜBERONE  
L'ORIGINALE WÜBER**  
senza glutine,  
250 g

**Solo per i  
SOCI**  
**1,59€**  
6,36 € al kg



**CODE DI GAMBERO  
ARGENTINO  
GRAND KRUST**  
surgelate,  
400 g

**Conviene**  
**8,90€**  
22,25 € al kg



**GELATO PINTA  
MAGNUM ALGIDA**  
gusti vari,  
da 297 g

**Solo per i  
SOCI**  
**2,99€**  
10,07 € al kg



## LINEA VERDURE GRIGLIATE SACLA

vaso vetro, 280 g

Sconto **25%**



**MAYONNAISE KRAFT**  
vaso vetro, 465 g

Solo per i **SOCI**

**1,99€**

4,28 € al kg



**SALSA MESSICANA DEVELEY**  
271 g

Conviene

**1,39€**

5,13 € al kg



**PANINI MEGA BURGER SESAMO DAILY BREAD**  
450 g

Conviene

**1,75€**

3,89 € al kg



## PATATINE METODO ARTIGIANALE PATA

gusti vari, 150 g

Solo per i **SOCI**

**1,19€**

7,93 € al kg



**PANETTI I BIBANESI DA RE**  
400 g

Solo per i **SOCI** **2,99€**

7,48 € al kg



**CARNE DI MANZO IN GELATINA SIMMENTHAL**  
classica o meno sale, 3 x 90 g

Solo per i **SOCI**

**3,35€**

12,41 € al kg



**BIRRA DARK O PREMIUM LAGER KOZEL**  
500 ml

Conviene

**1,19€**

2,38 € al lt



**BIRRA NON FILTRATA ICHNUSA**  
500 ml

Conviene

**1,35€**

2,70 € al lt



**BIRRA CORONA**  
330 ml

Conviene

**1,19€**

3,61 € al lt



## TUTTO IL NECESSARIO PER IL TUO BARBECUE

## LINEA VASCHETTA IN ALLUMINIO CUKI

esempio: modello TS 21G, diametro cm 8, 10 pezzi

Sconto **20%**



**LINEA USA E GETTA THINK GREEN**  
tipi vari

Sconto Soci **20%**



**SACCHI NETTEZZA MAXI STRONG NERO SPAZZY DOMOPAK**  
con legaccio, 10 pezzi, 150 lt

Solo per i **SOCI** **2,99€**



**CARBONELLA DI LEGNA FSC COOP**  
2,5 kg

4,99€

Sconto Soci

**20%** **3,99€**



**ACCENDIFUOCO BIANCO INODORE COOP**  
40 cubetti

1,99€

Sconto Soci **20%**

**1,59€**



Ogni giorno il meglio che Conviene



**ACTIVIA DANONE**  
gusti vari, 4 x 125 g  
2,90-€ al kg 5,89 €

**Sconto 40%**  
**1,74€**  
3,48 € al kg



**COLLECTION 2024**  
ACCUMULA PUNTI CON I TUOI ACQUISTI!

Ingressa il QR Code E SCOPRI IL CATALOGO PREMI!

Partecipa all'operazione a premi "COLLECTION ACTIVIA" valida dal 20/01/2024 al 31/11/2024 nei punti vendita fisici del canale moderno (supermercati, supermercati, Superette e Discount) ed i relativi siti e-commerce (esclusi i punti vendita fisici ed i siti e-commerce con sede nei comuni di Alatri (FR), Grumo Appulia (BA), Veroli (FR) e Canicattì (AG). Acquisti i vasetti Activia anche in più atti di acquisto, a scelta tra: Activia 4x125g, Activia Mix&Go 1x70g e Activia Kefir 1x320g, Activia Kefir Avena 1x320g e Activia Kefir Mango 1x320g. Conserva i documenti d'acquisto parziali, registrati su [www.activiacollection2024.activia.it](http://www.activiacollection2024.activia.it) e cartali entro 5 giorni di calendario dalla data di acquisto. Termine ultimo richiesta premio: 30/11/2024. Info, regole, punti, acquisti booster e regolamento su [www.activiacollection2024.activia.it](http://www.activiacollection2024.activia.it). Immagini a scopo illustrativo.

**LINEA FRESCO STARBUCKS**  
gusti vari, 220 ml

**Conviene**

**1,89€**  
8,59 € al lt

**BEVANDE VEGETALI ORASÌ**  
gusti vari, 1 lt

**Sconto 30%**

**PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. FERRARI**  
grattugiato, 100 g

**Conviene** → **Soci Conviene di Più**

**1,69€** (16,90 € al kg) → **1,49€** (14,90 € al kg)

**STRACCHINO NONNO NANNI**  
250 g

**Conviene**

**2,29€**  
9,16 € al kg

**MOZZARELLA D'ORO SANTA LUCIA GALBANI**  
3 x 100 g

**Conviene**

**2,49€**  
8,30 € al kg

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

**GRANA PADANO D.O.P. VIRGILIO**  
700 g

**Conviene**

**9,90€**  
14,14 € al kg

**LEERDAMMER**  
Original, 350 g

**Conviene**

**3,79€**  
10,83 € al kg

**Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**YOGURT MAGRO YOMO**  
agrumi o caffè, 2 x 125 g

**Solo per i SOCI**

**0,89€**  
3,56 € al kg

**PASTA SFOGLIA DELICATA BUITONI**  
230 g

**Solo per i SOCI**

**1,49€**  
6,48 € al kg

**SVELTESSE I LOVE KEFIR**  
zero o bianco naturale, 500 g

**Solo per i SOCI**

**1,49€**  
2,98 € al kg

**LATTE UHT 100% ITALIANO GRANAROLO**  
parzialmente scremato, bottiglia, 1 lt

**Solo per i SOCI**

**1,19€**

**RICOTTINE VALLELATA**  
2 x 100 g

**Solo per i SOCI**

**1,09€**  
5,45 € al kg

**LINEA VEGETALE FRESCO KIOENE**  
tipi vari

**Sconto Soci 25%**

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI**  
2 x 90 g

**Conviene**

8,99 € al kg 49,96 €

**Sconto 40%** **5,39€**  
29,94 € al kg



**PISELLI NOVELLI FINDUS**  
surgelati, 1 kg

**Conviene**

**2,99€**



**PASTA FRESCA RIPIENA SFOGLIAGREZZA RANA**  
gusti vari, 250 g

**Conviene**

**2,49€**  
9,96 € al kg



**GNOCCHI ALLA ROMANA IL CASTELLO**  
500 g

**Conviene**

**1,49€**  
2,98 € al kg



**PIZZA FORNO DI PIETRA BUITONI**  
surgelata, da 280 g

**Sconto 40%**



**PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE DI VIGNOLA ALTA QUALITÀ CITTERIO**  
110 g

**Sconto 30%**



**SUGO PRONTO PER RISOTTO E SPAGHETTI I CONDIPRESTO ESCA**  
surgelato, 450 g

**Conviene**

**2,98€**  
6,62 € al kg



**GELATO MAXIBON MOTTA**  
classico, 4 pezzi, 384 g

**Conviene**

**3,49€**  
9,09 € al kg



**Ai Soci Conviene di più**  **Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia**

**PROSCIUTTO CRUDO BERETTA**  
2 x 100 g

7,98 € al kg 39,90 €

**Sconto Soci 40%** **4,78€**  
23,90 € al kg



**BASTONCINI CAPITAN FINDUS**  
surgelati, 12 pezzi, 300 g

3,99 € al kg 13,30 €

**Sconto Soci 30%** **2,79€**  
9,30 € al kg



**PIZZA MARGHERITA REGINA CAMEO**  
surgelata, 620 g

**Solo per i SOCI 2,89€**  
4,66 € al kg



**SALAME FELINO I.G.P. BOSCHI**  
all'etto

2,19 € (al kg 24,90 €)

**Sconto Soci 30%** **1,53€**  
all'etto (15,30 € al kg)



**PINSA ROMANA MULTICEREALI DI MARCO**  
230 g

2,99 € al kg 13,00 €

**Sconto Soci 40%** **1,79€**  
7,78 € al kg



**LINEA I GRIGLIATI FROSTA**  
bistecca o filetti di merluzzo, surgelati, da 230 g

**Sconto Soci 40%**



**GELATO MINI MAGNUM ALGIDA**  
6 pezzi, da 256 g

**Solo per i SOCI 3,69€**  
14,41 € al kg





Ogni giorno il meglio che **Conviene**



conviene

**BISCOTTI CLASSICI  
MULINO BIANCO**

tipi vari,  
da 700 g



**2,09€**

2,61 € al kg



**CEREALI ORIGINAL  
FITNESS NESTLÉ**

375 g



**2,15€**

5,73 € al kg

**FROLLINI  
IL GRAN TURCHESE  
COLUSSI**

400 g



2,49-€ al kg 6,23 €

**Sconto 40%** **1,49€**

3,73 € al kg

**CAPSULE CAFFÈ COMPATIBILI  
NESPRESSO AUTENTICO  
O ESCLUSIVO LOLLO CAFFÈ**

30 capsule,  
165 g



7,60-€ al kg 46,06 €

**Sconto 30%** **5,29€**

32,06 € al kg

**WAFER LOCKER**

gusti vari,  
182 g



**1,29€**

7,09 € al kg

**MERENDA FLAUTI  
MULINO BIANCO**

al cioccolato, al latte  
o alla stracciatella, 280 g



**1,49€**

5,32 € al kg

**GRAN BAULETTO RUSTICO  
MULINO BIANCO**

500 g



2,64-€ al kg 5,28 €

**Sconto 40%**

**1,58€**

3,16 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**CAFFÈ QUALITÀ ORO  
LAVAZZA**

2 x 250 g



**Solo per i SOCI**

**6,99€**

13,98 € al kg

**BISCOTTI ORO CIOK  
SAIWA**

gusti vari,  
da 200 g



**Solo per i SOCI**

**2,19€**

8,76 € al kg

**MERENDA PAN E CIOK  
KINDER FERRERO**

290 g



**Solo per i SOCI**

**2,49€**

8,59 € al kg

**CREMA SPALMABILE  
DI CACAO E NOCCIOLE BIO  
RIGONI**

senza latte,  
325 g



**Solo per i SOCI**

**3,49€**

10,74 € al kg

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA TRACCIATO DA FILIERA 100% ITALIANO CORICELLI**  
750 ml



**Conviene**  
**7,99€**  
10,65 € al lt

**PASTA INTEGRALE DE CECCO**  
formati normali,  
500 g



**Conviene**  
**1,19€**  
2,38 € al kg

**PASSATA VERACE CIRIO**  
700 g



**conviene**

**Conviene**  
**0,99€**  
1,41 € al kg

**PATATINE PRINGLES**  
gusti vari,  
da 175 g



**Conviene**  
**1,95€**  
11,14 € al kg

**RISO ARBORIO CURTIRISO**  
sottovuoto,  
2 x 500 g



**Conviene**  
**2,19€**

**POLPA DI POMODORI DATTERINI IN PEZZI MUTTI**  
2 x 300 g



**Conviene**  
**1,59€**  
2,65 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**TONNO IN OLIO DI OLIVA RIO MARE**  
7 x 80 g



**Solo per i SOCI**  
**7,99€**  
14,27 € al kg

**SUGHI SEMPLICI BARILLA**  
gusti vari,  
400 g



~~2,03€~~ al kg ~~5,08€~~  
**Sconto Soci**  
**40%**  
**1,19€**  
2,98 € al kg

**PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO FELICETTI**  
500 g



~~1,49€~~ al kg ~~2,98€~~  
**Sconto Soci**  
**40%**  
**0,89€**  
1,78 € al kg

**TONNO TRANCIO INTERO ALL'OLIO DI OLIVA AS DO MAR**  
2 lattine + 1 lattina in omaggio,  
240 g



**Solo per i SOCI**  
**3,99€**  
16,63 € al kg

**ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. DUE VITTORIE**  
alta densità,  
250 ml



**Solo per i SOCI**  
**5,59€**  
22,36 € al lt

# Ogni giorno il meglio che Conviene



Conviene

**SAUVIGNON  
COLLI ORIENTALI  
DEL FRIULI D.O.C.  
FURLAN FARIS**

750 ml



**4,79€**

6,39 € al lt

**MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO D.O.P.  
CANTINA TOLLO**

bag in box,  
3 lt



**Conviene 7,69€**

2,56 € al lt

**ACQUA MINERALE  
NATURALE VERA**

1,5 lt



**Conviene 0,27€**

0,18 € al lt

**ACQUA MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE FERRARELLE**

1,5 lt



**0,33€**

0,22 € al lt



**BIBITA PEPSI COLA**

2 x 1,5 lt



**2,15€**

0,72 € al lt



*Amici a quattro zampe*

**SNACK PER CANI  
MARKIES  
PEDIGREE**

gusti vari,  
500 g



**Conviene 2,39€**

4,78 € al kg

**ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI GOURMET  
GOLD PURINA**

85 g



**Conviene 0,55€**

6,47 € al kg

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**BIBITE FANTA,  
COCA COLA  
REGULAR O ZERO**

4 x 330 ml



**Solo per i SOCI 2,29€**

1,73 € al lt

**ALIMENTO SECCO PER CANI  
ONE PURINA**

medium o maxi,  
2,5 kg

**Solo per i SOCI**

**6,99€**

2,80 € al kg



**ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI PRANZETTI  
WHISKAS**

300 g

**Solo per i SOCI**

**1,99€**

6,63 € al kg



**INFUSO SANTHÈ  
SANT'ANNA**

al limone o alla pesca,  
1,5 lt



**Solo per i SOCI 0,85€**

0,57 € al lt

**LINEA PREMIUM  
VINI POGGIO  
MANDRINA  
BARBANERA**

750 ml

**Sconto Soci 40%**



**PROSECCO  
EXTRA DRY LUXURY  
D.O.C. SANT'ORSOLA**

750 ml

**Solo per i SOCI**

**4,49€**

5,99 € al lt



Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**CARTA CASA QUANTO BASTA SCOTTEX**  
2 rotoli



Conviene



Soci Conviene **di Più**

**2,35€**

**2,15€**

**NUOVA CANDEGGINA IGIENIZZANTE ACE GENTILE**  
3,1 lt



Conviene

**3,75€**

1,21 € al lt

**NUOVO DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE BIO PRESTO**  
35 lavaggi, 1,575 lt



Conviene

Conviene

**4,25€**

2,70 € al lt

**ADDITIVO IGIENIZZANTE LIQUIDO PER BUCATO OMINO BIANCO**  
900 ml + 100 ml in omaggio



Conviene

**2,35€**

**NUOVO DETERGENTE PER VETRI QUASAR**  
trigger, 580 ml



Conviene

**1,95€**

3,36 € al lt

**Gillette Labs** RASATURA E COMFORT SUPERIORI

NUOVO OFFERTA LANCIO

**RASOIO GILLETTE LABS SILVER**  
1 pezzo + 1 ricarica in omaggio

Conviene

**17,99€**

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**DETERSIVO IN POLVERE PER LAVATRICE 3 IN 1 SOLE**  
26 misurini, 1,3 kg



Solo per i SOCI

**3,49€**

2,68 € al kg

**PANNI SWIFFER DRY**  
40 pezzi



10,99€

Sconto Soci **40%**

**6,59€**

**DETERSIVO PIATTI LIME WINNI'S**  
ecoricarica, 900 ml



Solo per i SOCI

**2,40€**

2,67 € al lt

**LINEA NUOVI DETERGENTI PER SUPERFICI CIF**  
650 ml



Solo per i SOCI

**1,95€**

3,00 € al lt

**NUOVO DETERGENTE PER PAVIMENTI AJAX**  
950 ml



Solo per i SOCI

**1,99€**

2,09 € al lt

**NUOVO AMMORBIDENTE PER LAVATRICE CONCENTRATO LENOR**  
tipi vari, 40 lavaggi, 840 ml



Solo per i SOCI

**2,79€**

3,32 € al lt

**DETERGENTE IN TABS PER LAVASTOVIGLIE FINISH**  
Quantum 18 pezzi o Ultimate plus 14 pezzi. Esempio: Quantum, 187,20 g



Solo per i SOCI

**4,45€**

23,77 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**Conviene**

**SHAMPOO O BALSAMO FRUCTIS**

shampoo 250 ml o balsamo 200 ml.  
Esempio: shampoo, 250 ml



2,99 € al lt 11,96 €

**Sconto 40%**

**1,79€**

7,16 € al lt

**LINEA TRATTAMENTO VISO DEMO EXPERTISE L'ORÉAL**

tipi e formati vari



**Sconto 10%**

**DOCCIASCHIUMA VIDAL**

profumazioni varie, 250 ml



**Conviene**

**0,99€**

3,96 € al lt

**DENTIFRICIO 3D WHITE ILLUMINATE AZ**

tipi vari, 3 x 50 ml



7,99 € al lt 53,27 €

**Sconto 40% Clienti**

**4,79€**

31,93 € al lt

**Sconto 50% Soci**

**3,99€**

26,60 € al lt

**OLIO SHAMPOO RESTIVOIL**

tipi vari, 150 ml



**Sconto 30%**

**RITOCOCCO PERFETTO L'ORÉAL**

75 ml



**Conviene**

**7,29€**

97,20 € al lt

**SALVIETTINE BABY FRIA**

Sensation o Argan, 70 salviettine



**Sconto 30%**

**PROTEGGI SLIP NUVENIA**

tipi e formati vari



**Sconto 30%**

**Ai Soci Conviene di più**



**SHAMPOO O BALSAMO PANTENE LINEA BIANCA**

shampoo 225 ml o balsamo 180 ml. Esempio: shampoo, 225 ml



**Sconto Soci 30%**

**PANNOLINI E MUTANDINE ULTRA COMFORT HUGGIES**

taglie assortite



**Conviene**

**10,90€**

**LINEA INCONTINENZA PER ADULTI LINES SPECIALIST**

tipi e formati vari



**Sconto 20%**

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**DEODORANTI SPRAY NIVEA**

tipi vari, 150 ml



**Solo per i SOCI**

**2,09€**

13,93 € al lt

**FAZZOLETTI TUTTI GIORNI SCOTTEX**

4 veli, 9 pezzi x 12 pacchetti



**Solo per i SOCI**

**1,59€**

**CARTA IGIENICA PULITO COMPLETO SCOTTEX**

4 rotoli



**Solo per i SOCI**

**2,89€**

**DETERGENTE INTIMO INFASIL**

tipi vari, 200 ml



**Solo per i SOCI**

**1,99€**

9,95 € al lt

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

### NASTRI ADESIVI

assortiti.  
Esempio: nastro da pacchi 50 mm x 45 mt

**Conviene**



**1,50€**

### CARRELLO DELLA SPESA CON SACCA IN PLASTICA RICICLATA GREENWICH



**Conviene**

**16,90€**

### ASPIRABRICIOLE LIQUIDI SOLIDI COOP BR-1101L2

Potenza: 45 Watt. Autonomia: fino a 18 minuti.  
Tempo di ricarica: 4-5 ore. Aspira solidi e liquidi.  
Accessori: 3. Base per ricarica.  
Capacità contenitore: 400 ml solidi, 45 ml liquidi.

**coop**

44,90€

**Sconto 20%** **35,92€**



### COLLE SUPER ATTAQ

assortite.  
Esempio: Precision, 5 g

**Sconto Soci 20%**

**5,56€**



### SCOPA RICARICABILE 2 IN 1 COOP 20QOB

Batteria: Ioni di litio. Potenza: 150 Watt.  
Autonomia: fino a 40 minuti.  
Tempo di ricarica: 4-5 ore. Velocità: 2.  
Spazzola motorizzata.  
Filtro removibile e lavabile.  
Capacità vano raccogli polvere: 0,3 litri.  
Supporto murale. Tubo in metallo.

**coop**



99,00€

**Sconto 20%** **79,20€**

### ARBRE MAGIQUE PER AUTO

assortiti.  
Esempio: classic vaniglia

**Sconto Soci 20%**



### PANTALONI UOMO CON TASCONI CARRERA

taglie e colori assortiti



44,90€

**Sconto Soci 30%** **31,43€**

### LIQUIDO RADIATORI -20° PRONTO ALL'USO AREXONS

4,5 lt



12,90€

**Sconto Soci 20%** **10,32€**

COLLEZIONE  
**ELEGANZA SENZA TEMPO**

*Bellora*  
SINCE 1883

**REGOLAMENTO**

DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA**. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **ELEGANZA SENZA TEMPO**.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.  
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

**coop** In tutti i Supermercati e ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

**ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'11 AL 24 APRILE 2024 e... trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE!**

<p><b>POLPETTE DI VITELLO CASA VERCELLI</b> 300 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>PROBIOTIC PLUS VENTURA</b> 100 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>ESTRATTI DIMMIDISÌ</b> gusti vari, 250 ml</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>ARROSTO DI TACCHINO LENTI</b> vaschetta, 70 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>STROLGHINO BOSCHI FRATELLI</b> 60 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>
<p><b>MARGARINA VALLÈ</b> ricca di omega 3, 250 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE STUFFER</b> 275 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>GNOCCHI DI PATATE RIGATI BERTONCELLO</b> 600 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>GIRAVOLTE CASA MODENA</b> al prosciutto cotto, 170 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>FORMAGGIO FONTAL</b> 300 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>
<p><b>YOGURT GRECO EXTRA 0% MEVGAL</b> 500 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>YOGURT BIOLOGICO TEDDI FATTORIA SCALDASOLE</b> gusti vari, 230 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>MOZZARELLA DI BUFALA ZERO LATTOSIO MANDARA</b> 200 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>PHILADELPHIA</b> classico, 2 x 80 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>OLIO DI OLIVA CLASSICO DANTE</b> 750 ml</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>
<p><b>BIRRA FRANZISKANER</b> 500 ml</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>FAZZOLETTI TUTTI GIORNI SCOTTEX</b> box, 140 fazzoletti</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>COUS COUS BARILLA</b> 500 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>RISO INTEGRALE BLOND GALLO</b> da agricoltura sostenibile, 1 kg</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 3 Bollini</b></p>	<p><b>BISCOTTI ANCORA UNO TRE MARIE</b> con cioccolato in pezzi, 360 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>
<p><b>MIELE DI ACACIA MIELIZIA</b> 700 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>CIALDE CAFFÈ MISCELA NOBILE BORBONE</b> 50 pezzi, 360 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>MIELE DI CASTAGNO DEL PIEMONTE DA APICOLTURA CASENTINESE</b> 350 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>	<p><b>GELATO FROZEN YOGURT GRECO KRI KRI</b> 320 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>LINEA GREEN CUISINE FINDUS</b> surgelata, 200 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 2 Bollini</b></p>
<p><b>TRANCE DI VERDESCA MOBILPESCA</b> surgelate, senza pelle, 400 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>CUORI DI NASELLO OCEAN 47</b> surgelati, 300 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>GELATO CONO CINQUE STELLE SAMMONTANA</b> gusti vari, 6 pezzi, 450 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>GELATO COPPA D'ORO SAMMONTANA</b> 360 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>	<p><b>TACCOLE NATURA IN PADELLA BONDUELLE</b> surgelate, 450 g</p>  <p style="text-align: right;"><b>Vale 1 Bollino</b></p>

ELEGANZA  
SENZA TEMPO

Bellora  
SINCE 1883



FEDERA CUSCINO ARREDO  
20 bollini + 5,90€  
oppure  
20 bollini + 590 punti



**ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'11 AL 24 APRILE 2024**

AMARETTI MORBIDI  
DI SASSELLO  
LA SASSELLESE  
200 g



Vale  
1  
Bollino

PANDOLCINI  
ANTICA GENOVA  
GRONDONA  
100 g



Vale  
1  
Bollino

BACI DI DAMA  
PANARELLO  
150 g



Vale  
1  
Bollino

TISANA Istantanea  
DI CAMOMILLA HIPPI  
200 g



Vale  
1  
Bollino

ARACHIDI  
TOSTATE  
E SALATE  
CAMEO  
sottovuoto,  
500 g



Vale  
1  
Bollino

PANE DI SEGALE  
INTEGRALE PEMA  
500 g



Vale  
1  
Bollino

TORTILLAS  
MAIS E FRUMENTO  
OLD EL PASO  
335 g



Vale  
1  
Bollino

CETRIOLI  
AGRODOLCI  
ZUCCATO  
vaso vetro,  
670 g



Vale  
2  
Bollini

FRUTTI DI CAPPERO  
COELSANUS  
200 g; sgocc. 90 g



Vale  
2  
Bollini

SUCCO DI LIMONE  
LIMMI  
200 ml



Vale  
1  
Bollino

BIRRA PREMIUM  
BAVARIA  
660 ml



Vale  
1  
Bollino

CHAMPAGNE  
VEUVE CLICQUOT  
brut,  
750 ml



Vale  
5  
Bollini

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI  
MIGLIOR GATTO  
gusti vari,  
100 g



Vale  
2  
Bollini

SNACK PER GATTI  
CATSTICK VITAKRAFT  
18 g



Vale  
1  
Bollino

WHISKY RED LABEL  
JOHNNIE WALKER  
700 ml



Vale  
5  
Bollini

SPUMANTE  
PROSECCO D.O.C.  
LA GIOIOSA  
2 x 200 ml



Vale  
2  
Bollini

ACQUE MICELLARI  
NIVEA  
tipi vari,  
400 ml



Vale  
2  
Bollini

SCHIUMA DA BARBA  
RINFRESCANTE  
PRORASO  
400 ml



Vale  
1  
Bollino

LINEA GEL  
FRUCTIS  
GARNIER  
200 ml



Vale  
1  
Bollino

COLORAZIONE  
TONO SU TONO  
CASTING  
CREME GLOSS  
L'ORÉAL



Vale  
1  
Bollino

ROTOLO PELLICOLA  
CUKI  
25 mt



Vale  
1  
Bollino

CARTA IGIENICA  
FOXY SETA  
2 veli, 4 rotoli + 2 rotoli in omaggio



Vale  
1  
Bollino

SALVIETTE  
DISINFETTANTI  
PER PICCOLE  
SUPERFICI  
CHANTECLAIR  
40 pezzi



Vale  
1  
Bollino

LINEA CERA  
FACILE  
PAVIMENTI  
EMULSIO  
725 ml



Vale  
1  
Bollino

PULITORE METALLI  
BRILLA ACCIAIO  
SMAC  
520 ml



Vale  
1  
Bollino





**BISCOTTI TURCO  
GALBUSERA**  
400 g

**Conviene**  
**1,79€**  
4,48 € al kg



**FROLLINI  
GRAN SARACENO  
GALBUSERA**  
con gocce di cioccolato,  
260 g

**Conviene**

**1,59€**  
6,12 € al kg



**BISCOTTI  
PIÙ INTEGRALI  
GALBUSERA**  
330 g

**Conviene**

**1,89€**  
5,73 € al kg



**FROLLINI PROTEIN-G  
GALBUSERA**  
con gocce di cioccolato,  
300 g

**Conviene**  
**1,69€**  
5,63 € al kg



**FROLLINI PROTEIN-G  
100% VEGETALI GALBUSERA**  
con fiocchi di avena e mandorle, 280 g

**Conviene**  
**2,49€**  
8,89 € al kg



**SOLO GRANO 100% ITALIANO**

Il nostro grano cresce in CAMPI SELEZIONATI e viene conservato in CENTRI DI STOCCAGGIO senza l'uso di prodotti chimici. Arriva poi ai MULINI dove viene trasformato in diverse tipologie di farine.



Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

**Provincia di Cuneo  
Bra**

**Centro Commerciale Coop  
Via Sen. Sartori 9  
tel. 0172 424047**



IL TUO VOLANTINO  
SEMPRE CON TE!  
Scopri le offerte su  
[www.novacoop.volantinocoop.it](http://www.novacoop.volantinocoop.it)

Entra nel mondo  
Coop direttamente  
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati  
li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto

**800-238380**

SCARICA  
LA NUOVA APP.



Prodotto  
con carta premiata  
dalla EU Ecolabel  
n. reg. FI/11/001,  
fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.